être mentionnée dans la déclaration des revenus au titre de l’année de réalisation de 

l’apport de l’Apporteur. 

1.3.2. Rémunérations de l’apport 

Les apports ci-dessus décrits et évalués sont consentis et acceptés moyennant l’attribution 

au profit de Monsieur Clément POIRIER de cinq mille trente (5 030) parts sociales nouvelles 

de 10 euro de valeur nominale chacune.  

APPORTEUR 

Nombre de Titres 
L’ECHAPEE VERTE 

apportés 

Nombre de titres 
CPE35 apportés 

Nombre de parts sociales  reçues 

Clément 
POIRIER 

500 200 5 030 

TOTAL 500 200 5 030